
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
SĒDES PROTOKOLS 

Liepājā 
 
2024. gada 17. oktobrī 

 
Nr. 10 

 
Sēde sasaukta 2024. gada 17. oktobrī pulksten 12.00. 
Sēde atklāta 2024. gada 17. oktobrī pulksten 12.01. 
Sēdi vada Pašvaldības domes priekšsēdētājs Gunārs  Ansiņš 
 
Sēdē piedalās 13 deputāti: 

Dace Bluķe  
Helēna Geriloviča (attālināti) 
Uldis Hmieļevskis (attālināti) 
Kristers Krafts 
Madara Lapsa  
Uldis Lipskis  
Ludmila Rjazanova 
Salvis Roga 
Modris Šveiduks 
Helvijs Valcis  
Jānis Vilnītis  

         Vilnis Vitkovskis (attālināti)  
         Jānis Vozņesenskis 
  
Sēdē nepiedalās 1 deputāts: 

Uldis Sesks – attaisnotā prombūtnē 
  
Uzaicinātās personas:  

Mārtiņš Ābols, Liepājas Centrālās administrācijas Attīstības pārvaldes vadītājs 
(1.§ - 4.§) 
Inga Ekuze, Liepājas Izglītības pārvaldes vadītāja amata pretendente (5.§ - 7.§) 
Anda Justoviča, Liepājas Centrālās administrācijas Finanšu pārvaldes 
Pašvaldības budžeta plānošanas daļas vadītāja (14.§) 
Uģis Kaugurs, Liepājas būvvaldes pilsētas arhitekts (15.§) 
Gints Ločmelis, Liepājas Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītājs (16.§ - 34.§) 
Evija Mūrniece, Liepājas Sporta pārvaldes vadītāja vietniece (8.§ un 9.§) 
Jānis Neimanis, pašvaldības aģentūras “Liepājas Sabiedriskais transports” 
direktors (12.§) 
Endijs Šlampe, Liepājas Futbola skolas direktora amata pretendents (8.§) 
Aivis Tints, Liepājas Sporta pārvaldes vadītājs (8.§ un 9.§) 
Zane Zālīte-Gailuma, pirmsskolas izglītības iestādes “Saulespuķe” vadītāja 
amata pretendente (7.§) 
 

Sēdi protokolē Egita Lukjanova, Liepājas Centrālās administrācijas Organizatoriskās 
daļas vadītāja 
 
 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par grozījumiem 2024. gada attīstības budžeta pieprasījumā un Liepājas 
valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 2022.-
2027. gadam pielikumā "Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns" 
(2024. gada plāns). 

2. Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 
2022.-2027. gadam pielikuma “Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns 
2022.-2027. gadam” aktualizēšanu. 

3. Par projektu "Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana ar viedajām pilsētvides 
tehnoloģijām Liepājas valstspilsētas pašvaldības publisko teritoriju apgaismojuma 
infrastruktūrā, 2. kārta". 

4. Par grozījumiem 2024. gada 21. marta lēmumā Nr.82/3 "Par projektu 
"Uzņēmējdarbībai nepieciešamās publiskās infrastruktūras attīstība Liepājā" 
(Meldru iela)". 

5. Par pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem 
pakalpojumiem 2024. gadā. 

6. Par jauniešu iniciatīvu projektu konkursu. 

7. Par Liepājas pirmsskolas izglītības iestādes “Saulespuķe” vadītāju. 

8. Par Liepājas Futbola skolas direktoru. 

9. Par Liepājas Kompleksās sporta skolas direktoru. 

10. Par grozījumu līgumā par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu 
sniegšanu. 

11. Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības Jaunatnes lietu komisiju. 

12. Par iepirkuma komisijas izveidi atklātam konkursam par sabiedriskā transporta 
pakalpojuma sniegšanu ar autobusiem. 

13. Par atkritumu apsaimniekošanas reģionālā centra izveidošanu. 

14. Par grozījumiem 2023. gada 21. decembra saistošajos noteikumos Nr.22 “Par 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības budžetu 2024. gadam”. 

15. Par lokālplānojuma, kas groza Liepājas pilsētas teritorijas plānojumu 
nekustamajam īpašumam Grīzupes ielā 3, Liepājā, izstrādes uzsākšanu, darba 
uzdevuma un izstrādes vadītāja apstiprināšanu. 

16. Par nekustamā īpašuma Labraga ielā 11, Liepājā atsavināšanu. 

17. Par nekustamā īpašuma, zemesgabala Brīvības ielā 146B, atsavināšanu. 

18. Par dzīvokļa īpašuma Celmu ielā 2-31 atsavināšanu. 

19. Par dzīvokļa īpašuma Dārtas ielā 23-2 atsavināšanu. 

20. Par dzīvokļa īpašuma Jelgavas ielā 14-60 atsavināšanu. 

21. Par dzīvokļa īpašuma Aisteres ielā 7-23 nosacīto cenu. 

22. Par dzīvokļa īpašuma Talsu ielā 41-28 nosacīto cenu. 

23. Par dzīvokļa īpašuma Zemnieku ielā 45/47-30 nosacīto cenu. 

24. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Spīdolas ielā 11-1 izsoli. 

25. Par kopīpašuma domājamo daļu Imantas ielā 12 atsavināšanu. 

26. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu kopīpašuma 5/30 domājamo daļu Ķieģeļu 
ielā 21 izsolei. 

27. Par zemesgabala Liepājā Vētru ielā 1 zemes nomas tiesības izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

28. Par zemesgabala Ūdens ielā 24 nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu. 

29. Par zemesgabala Strazdu ielā 12A, blakus nekustamajam īpašumam Strazdu ielā 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

12, daļas iznomāšanu. 

30. Par lietošanas tiesību aprobežojumiem zemes vienību Liepājā Kungu ielā 12 un 
Zivju ielā 7 daļām. 

31. Par lietošanas tiesību aprobežojumiem zemes vienību Liepājā Klaipēdas ielā 83A 
un Klaipēdas ielā 138 daļām. 

32. Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemesgabalā Kungu ielā 12, Liepājā. 

33. Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemesgabalā Lazaretes ielā 8, Liepājā. 

34. Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemesgabalā Liedaga ielā 8/14, Liepājā. 

 
1.§ 

Par grozījumiem 2024. gada attīstības budžeta pieprasījumā un Liepājas 
valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 2022.-

2027. gadam pielikumā "Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns" 
(2024. gada plāns) 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības domes (turpmāk arī – dome) sēdē ir 
sagatavots lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt 
grozījumus 2024. gada attīstības budžeta pieprasījumā un 
Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju plānā par 
2024. gadu. Kopskaitā minētajos dokumentos veiktas 
izmaiņas 110 pozīcijās, no tām precizētas 75 esošās 
pozīcijas, pievienotas 17 jaunas un 18 pozīcijas dzēstas. 
Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts domes pastāvīgās 
Finanšu komitejas sēdē.  
   Aicina atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.387/10 "Par grozījumiem 
2024. gada attīstības budžeta pieprasījumā un 
Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada 
attīstības programmas 2022.-2027. gadam pielikumā 
"Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns" 
(2024. gada plāns)". 

 
2.§ 

Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 
2022.-2027. gadam pielikuma “Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju 

plāns 2022.-2027. gadam” aktualizēšanu 
 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kas 
nepieciešams, lai apstiprinātu Liepājas valstspilsētas 
Rīcības un investīciju plānā 2022.–2027. gadam veiktos 
precizējumus. Pēc Liepājas valstspilsētas pašvaldības 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

(turpmāk arī – pašvaldība) institūciju pieprasījuma Rīcības 
un investīciju plāna 11 projektos / darbībās veikti labojumi, 
plānā iekļauti 20 jauni projekti un viens projekts dzēsts.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.388/10 "Par Liepājas 
valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības 
programmas 2022.-2027. gadam pielikuma "Liepājas 
valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns 2022.-
2027. gadam" aktualizēšanu". 

 
3.§ 

Par projektu "Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana ar viedajām pilsētvides 
tehnoloģijām Liepājas valstspilsētas pašvaldības publisko teritoriju 

apgaismojuma infrastruktūrā, 2. kārta" 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kas nepieciešams, lai sagatavotu un iesniegtu projekta 
“Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana ar viedajām 
pilsētvides tehnoloģijām Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības publisko teritoriju apgaismojuma 
infrastruktūrā, 2. kārta" iesniegumu finansējuma 
saņemšanai Emisijas kvotu izsolīšanas instrumenta 
finansēto projektu atklātā konkursā.  
   Projekta mērķis ir siltumnīcefekta gāzu emisiju 
samazināšana un energoefektivitātes uzlabošana 
Liepājas apgaismojuma infrastruktūrā.  
   Projekta ietvaros plānots nomainīt 2012 gaismekļus 131 
ielā, uzstādīt 2012 gaismekļu kontrolierus un uzstādīt 52 
segmenta kontrolierus.  
   Projekta kopējās izmaksas 800 000,00 eiro, no kurām 
EKII finansējums 70% – 560 000,00 eiro un pašvaldības 
līdzfinansējums 30% – 240 000,00 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.389/10 "Par projektu 
"Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana ar 
viedajām pilsētvides tehnoloģijām Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības publisko teritoriju 
apgaismojuma infrastruktūrā, 2. kārta"". 

 
4.§ 

Par grozījumiem 2024. gada 21. marta lēmumā Nr.82/3 "Par projektu 
"Uzņēmējdarbībai nepieciešamās publiskās infrastruktūras attīstība Liepājā" 

(Meldru iela)" 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka, lai nodrošinātu finansējumu projekta 
"Uzņēmējdarbībai nepieciešamās publiskās 
infrastruktūras attīstība Liepājā" īstenošanai, ir sagatavots 
lēmuma projekts, kurā paredzēts veikt grozījumus šā gada 
martā pieņemtajā lēmumā “Par projektu "Uzņēmējdarbībai 
nepieciešamās publiskās infrastruktūras attīstība Liepājā" 
(Meldru iela)”, paredzot 2025. gada budžetā papildu 
līdzekļus 470 71568 eiro apmērā ārpus Projekta izmaksu 
segšanai. 
   Izmaiņas nepieciešamas, ņemot vērā publiskā 
iepirkuma “Par tiesībām veikt būvdarbus objektā “Meldru 
ielas pārbūve posmā no Dūņu ielas līdz īpašumam Meldru 
ielā 12, Liepājā”” rezultātus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.390/10 "Par grozījumiem 2024. 
gada 21. marta lēmumā Nr.82/3 "Par projektu 
"Uzņēmējdarbībai nepieciešamās publiskās 
infrastruktūras attīstība Liepājā" (Meldru iela)"". 

 
5.§ 

Par pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem 
pakalpojumiem 2024. gadā 

 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt viena izglītojamā izmaksas 
mēnesī Liepājas valstspilsētas pašvaldības vispārējās 
izglītības iestādēs un pirmsskolas izglītības iestādēs no 
2024. gada 1. septembra.  
   2024. gadā plānotie ieņēmumi no pašvaldību 
savstarpējiem norēķiniem ir 293 936 eiro. Vidējās 
izmaksas 2024. gadā no 1. septembra līdz 31. decembrim 
uz vienu izglītojamo – vispārējās  izglītības iestādēs 62,70 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

eiro un pirmsskolas izglītības iestādēs 290,96 eiro. 
Izmaksu palielinājums salīdzinājumā ar laika posmu no šā 
gada 1. janvāra līdz 31. augustam – vispārējās izglītības 
iestādēs par 3,57 eiro un pirmsskolās par 1,25 eiro – ir 
saistīts ar izglītības iestāžu reorganizāciju un izglītojamo 
skaita izmaiņām.  
   Uzsākot 2024./2025. mācību gadu, ir noslēgti 28 līgumi 
ar citām pašvaldībām par 495 audzēkņiem, kuri apmeklē 
Liepājas izglītības iestādes, bet kuru deklarētās dzīves 
vietas ir citu pašvaldību teritorijās. Liepājas valstspilsētas 
pašvaldība šajā mācību gadā ir noslēgusi līgumus ar 27 
pašvaldībām par 453 audzēkņiem, kuru dzīves vieta ir 
deklarēta Liepājā, bet kuri izglītojas citās pašvaldībās. 
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.391/10 "Par pašvaldību 
savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu 
sniegtajiem pakalpojumiem 2024. gadā". 

 
6.§ 

Par jauniešu iniciatīvu projektu konkursu 
 

Ziņo Salvis Roga: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības jauniešu iniciatīvu projektu konkursa 
nolikumu.  
  Jauniešu iniciatīvu konkurss tiek organizēts ar mērķi 
finansiāli atbalstīt jauniešu iniciatīvas, kas veicina 
Liepājas jauniešu iekļaušanos pašvaldības kultūras, 
sporta un izglītības procesos, sekmējot jaunatnes fiziskās 
aktivitātes, vērtīborientāciju un aktīvu līdzdalību, un kas 
nav saistītas ar citiem projektiem vai darbā ar jaunatni 
iesaistīto organizāciju programmām un pasākumiem. 
Konkursu organizēs Liepājas Izglītības pārvaldes interešu 
izglītības iestādes “Liepājas Bērnu un jaunatnes centrs” 
struktūrvienība “Jauniešu māja”. Konkursa norisei 
pašvaldības budžetā plānoti 10 000 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un nolikuma 
projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 1. Pieņemt lēmumu Nr.392/10 "Par jauniešu 
iniciatīvu projektu konkursu". 

 

2. Izdot nolikumu Nr.19 "Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības jauniešu iniciatīvu projektu konkursa 
nolikums". 

 
7.§ 

Par Liepājas pirmsskolas izglītības iestādes “Saulespuķe” vadītāju 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka dome 2024. gada 9. septembrī izsludināja 
atkārtotu atklātu konkursu uz Liepājas pirmsskolas 
izglītības iestādes “Saulespuķe” vadītāja amatu. 
Konkursam pieteicās divas pretendentes un atklātā 
konkursā par piemērotāko pretendenti pirmsskolas 
izglītības iestādes “Saulespuķe” vadītāja amatam tika 
atzīta Zane Zālīte-Gailuma.  
   Saistībā ar minēto ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts iecelt ar 2024. gada 11. novembri par Liepājas 
pirmsskolas izglītības iestādes “Saulespuķe” vadītāju Zani 
Zālīti-Gailumu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.393/10 "Par Liepājas 
pirmsskolas izglītības iestādes “Saulespuķe” 
vadītāju". 

 
8.§ 

Par Liepājas Futbola skolas direktoru 
 

Ziņo Salvis Roga: - Informē, ka no 2024. gada 28. augusta līdz 
16. septembrim tika izsludināts atklāts konkurss uz 
Liepājas Futbola skolas direktora amatu. Konkursam 
pieteicās pieci pretendenti. Komisija 2024. gada 
30. septembrī pieņēma lēmumu kā atbilstošāko kandidātu 
Liepājas Futbola skolas direktora amatam apstiprināšanai 
domes sēdē virzīt Endiju Šlampi.  
   Endijs Šlampe ir bijis profesionāls futbolists, bet kopš 
2018. gada ir FK “Karosta” izpilddirektors, futbola 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

sacensību organizators Liepājā.  
   Ņemot vērā minēto, ir sagatavots lēmuma projekts, kas 
paredz iecelt ar 2024. gada 21. oktobri par Liepājas 
Futbola skolas direktoru Endiju Šlampi.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.394/10 "Par Liepājas Futbola 
skolas direktoru". 

 
9.§ 

Par Liepājas Kompleksās sporta skolas direktoru 
 

Ziņo Salvis Roga: - Informē, ka pašvaldībā ir saņemts Liepājas Kompleksās 
sporta skolas direktora Nauma Vorobeičika iesniegums 
par atbrīvošanu no amata, līdz ar to domei atbilstoši 
Pašvaldību likumā noteiktajai kompetencei nepieciešams 
lemt par Liepājas Kompleksās sporta skolas (turpmāk – 
Kompleksā sporta skola) direktora atbrīvošanu no amata. 
Lai nodrošinātu izglītības iestādes darba nepārtrauktību, 
nepieciešams noteikt direktora pienākumu izpildītāju uz 
laiku, kamēr konkursa kārtībā tiks izvēlēts jauns 
Kompleksās sporta skolas direktors.  
   Atzīmē, ka Kompleksā sporta skola ir viena no 
lielākajām sporta skolām Liepājā, kas apvieno 9 sporta 
veidus, kas ir, sporta un mākslas vingrošana, šahs, galda 
teniss, peldēšana, kā arī džudo, grieķu-romiešu cīņas, 
brīvās cīņas, bokss, un ka Kompleksajā sporta skolā 
kopumā ir vairāk kā tūkstotis audzēkņu. 
   Izsaka pateicību Naumam Vorobeičikam par 37 darba 
gadiem direktora amatā 
   Ņemot vērā minēto, ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts atbrīvot no amata ar 2024. gada 17. oktobri 
Kompleksās sporta skolas direktoru Naumu Vorobeičiku 
un iecelt ar šā gada 18. oktobri par direktora pienākumu 
izpildītāju Liepājas Sporta pārvaldes vadītāja vietnieci 
Eviju Mūrnieci, kā arī sniegt atļauju Evijai Mūrniecei 
savienot Kompleksās sporta skolas direktora pienākumu 
izpildītāja amatu ar citiem ieņemamajiem amatiem.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu.  

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
   Pieņemt lēmumu Nr.395/10 "Par Liepājas 
Kompleksās sporta skolas direktoru". 

 
10.§ 

Par grozījumu līgumā par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu 
sniegšanu 

 

Ziņo Madara Lapsa: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt grozījumu līgumā ar sabiedrību 
ar ierobežotu atbildību "LIEPĀJAS ŪDENS" par 
sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu.  
   Grozījums nepieciešams, lai precizētu līgumā paredzēto 
kārtību atlīdzības maksājuma aprēķināšanai, kontrolei un 
pārskatīšanai, kā arī atlīdzības maksājuma pārmaksas 
novēršanai un atmaksāšanai, atbilstoši metodikai, kas 
noteikta Eiropas Komisijas 2011. gada 20. decembra 
lēmumā. 
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.396/10 "Par grozījumu līgumā 
par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu 
sniegšanu". 

 
11.§ 

Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības Jaunatnes lietu komisiju 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka pašvaldībā ir saņemts biedrības “House of 
Hope” jauniešu darbinieces Olgas Sapelkinas 
iesniegums, kurā lūgts izskatīt viņas kandidatūru 
iekļaušanai Jaunatnes lietu komisijas sastāvā.  
   Ņemot vērā minēto, ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts veikt grozījumus lēmumā, ar kuru apstiprināts 
Jaunatnes lietu komisijas sastāvs, papildinot minētās 
komisijas sastāvu. Saistībā ar komisijas skaitliskā sastāva 
palielināšanos Jaunatnes lietu komisijas priekšsēdētājam 
tiek uzdots izstrādāt jaunu komisijas nolikumu. 
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
   Pieņemt lēmumu Nr.397/10 "Par Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības Jaunatnes lietu komisiju". 

 
12.§ 

Par iepirkuma komisijas izveidi atklātam konkursam par sabiedriskā transporta 
pakalpojuma sniegšanu ar autobusiem 

 

Ziņo Jānis Vozņesenskis: - Informē, ka saistībā ar to, ka 2025. gada maijā beidzas 
noslēgtais 10 gadu līgums par sabiedriskā transporta 
pakalpojuma sniegšanu ar autobusiem Liepājas 
valstspilsētas maršrutu tīklā, ir sagatavots lēmuma 
projekts, kurā paredzēts izveidot atklāta konkursa “Par 
sabiedriskā transporta pakalpojuma sniegšanu ar 
autobusiem Liepājas valstspilsētas maršrutu tīklā” 
iepirkuma komisiju.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.398/10 "Par iepirkuma komisijas 
izveidi atklātam konkursam par sabiedriskā 
transporta pakalpojuma sniegšanu ar autobusiem". 

 
13.§ 

Par atkritumu apsaimniekošanas reģionālā centra izveidošanu 
 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kas 
nepieciešams, lai noteiktu par Dienvidkurzemes atkritumu 
apsaimniekošanas reģionālo centru (AARC), kurā ietilpst 
Liepājas valstspilsētas, Dienvidkurzemes novada, 
Kuldīgas novada, Saldus novada pašvaldības, 
SIA “Liepājas RAS”, kam būs jānodrošina šādu uzdevumu 
izpilde:  
- Dienvidkurzemes atkritumu apsaimniekošanas reģionālā 
plāna 2023.-2027. gadam ieviešana;  
- atkritumu rašanās novēršana un samazināšana, rīkojot 
izglītojošus pasākumus;  
- atkritumu šķirošanas, to rašanās novēršanas un 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

samazināšanas veicinošu kampaņu realizēšana, 
iedzīvotāju iniciatīvu atbalstīšana;  
- nepieciešamības gadījumā informācijas apkopošana un 
sniegšana valsts un pašvaldības institūcijām par sadzīves 
atkritumu apsaimniekošanu pašvaldībā, lai izvērtētu 
atkritumu pārstrādes un atkritumu apglabāšanas 
samazināšanas mērķu izpildi.  
   Lēmuma projektā paredzēts apstiprināt arī deleģēšanas 
līguma projektu un Dienvidkurzemes AARC darbības 
uzraudzības komisijas nolikums.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.399/10 "Par atkritumu 
apsaimniekošanas reģionālā centra izveidošanu". 

 
14.§ 

Par grozījumiem 2023. gada 21. decembra saistošajos noteikumos Nr.22 “Par 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības budžetu 2024. gadam” 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, ar 
kuru paredzēts apstiprināt grozījumus pašvaldības 
budžetā 2024. gadam.  
   Grozījumi budžetā nepieciešami, lai nodrošinātu 
pašvaldības 2024. gada budžeta atbilstību institūciju 
ikdienas darbības uzturēšanai un pamatdarbības 
vajadzībām, tostarp iedzīvotājiem nepieciešamo 
pakalpojumu nodrošināšanai, kā arī attīstības projektu 
realizēšanai.  
   Budžeta grozījumu projekts izskatīts un atbalstīts 
pašvaldības Budžeta komisijas un domes pastāvīgās 
Finanšu komitejas sēdēs.  
   Aicina atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un saistošo 
noteikumu projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.400/10 "Par grozījumiem 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2023. gada 21. decembra saistošajos noteikumos 
Nr.22 "Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
budžetu 2024. gadam"". 
 

   2. Izdot saistošos noteikumus Nr.33 "Grozījumi 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 2023. gada 
21. decembra saistošajos noteikumos Nr.22 "Par 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības budžetu 
2024. gadam"". 

 
15.§ 

Par lokālplānojuma, kas groza Liepājas pilsētas teritorijas plānojumu 
nekustamajam īpašumam Grīzupes ielā 3, Liepājā, izstrādes uzsākšanu, darba 

uzdevuma un izstrādes vadītāja apstiprināšanu 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka pašvaldībā ir saņemts SIA "Moda it" 
iesniegums, kurā lūgts grozīt Liepājas teritorijas 
plānojumu nekustamajam īpašumam Grīzupes ielā 3 no 
Tehniskās apbūves teritorijas uz Rūpnieciskās apbūves 
teritoriju.  
   Lai atbalstītu uzņēmējdarbību un atļautu īstenot ieceri 
par aukstā metāla specelementu ražotnes izveidi, ir 
sagatavots lēmuma projekts, kurā paredzēts uzsākt 
lokālplānojuma, kas groza Liepājas pilsētas teritorijas 
plānojumu nekustamajam īpašumam Grīzupes ielā 3, 
Liepājā, izstrādi, apstiprināt lokālplānojuma izstrādes 
vadītāju, kā arī darba uzdevumu lokālplānojuma izstrādei.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Salvis Roga:  - Ņemot vērā, ka blakus teritorijai Grīzupes ielā 3 atrodas 
gana plašs dzīvojamais masīvs Zaļās birzes apkaimē, gan 
nav tālu arī Tosmare, procesā, kad tiks grozīts teritorijas 
plānojumus, aicina ekspertus rūpīgi izvērtēt, lai atļautie 
Rūpnieciskās apbūves teritorijas izmantošanas veidi 
piemēram, derīgo izrakteņu pārstrāde, ķīmiskās 
rūpniecības uzņēmumu darbība, atkritumu šķirošanas un 
pārstrādes uzņēmumu darbība, nekaitētu vai neradītu 
sliktākus apstākļus liepājniekiem, kuri dzīvo vai strādā 
tiešā tuvumā minētajai teritorijai.  
   Ierosina papildināt darba uzdevuma 3.4. punktu, 
iekļaujot tajā minēto nosacījumu. 
   Informē, ka deputātiem ir izdalīta ierosinātā grozījuma 
redakcija Word formātā.  

Gunārs Ansiņš: - Jautā, vai nepieciešams nolasīt deputātiem izdalītā 
grozījuma darba uzdevumā tekstu? Ja tādas 
nepieciešamības nav, jautā, vai deputātiem ir jautājumi vai 
komentāri?  

Vilnis Vitkovskis: - Izsaka viedokli par ierosinātā papildinājuma 
nepieciešamību. 

Gunārs Ansiņš: - Jautā, vai ir vēl jautājumi? Ja jautājumu nav, aicina balsot 
par lēmuma projektu, kurā iekļauts Salvja Rogas 
ierosinātais papildinājums. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.401/10 "Par lokālplānojuma, kas 
groza Liepājas pilsētas teritorijas plānojumu 
nekustamajam īpašumam Grīzupes ielā 3, Liepājā, 
izstrādes uzsākšanu, darba uzdevuma un izstrādes 
vadītāja apstiprināšanu". 

 

16.§ 
Par nekustamā īpašuma Labraga ielā 11, Liepājā atsavināšanu 

 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka, lai atbalstītu un paplašinātu ilgstošas 
sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojumus 
Liepājā, izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts atsavināt pašvaldībai piederošo nekustamo 
īpašumu Labraga ielā 11, pārdodot to izsolē, un apstiprināt 
elektroniskās izsoles noteikumus, nosakot izsoles sākuma 
cenu 680 000 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

   Jautājuma par nekustamā īpašuma Labraga ielā 11 izsoles sākuma cenu un 
pārrakstīšanās kļūdas labošanu ziņojumā apspriešanās piedalās: Dace Bluķe, Uldis 
Lipskis un Gunārs Ansiņš. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.402/10 "Par nekustamā 
īpašuma Labraga ielā 11, Liepājā atsavināšanu". 
 

   2. Izdot noteikumus Nr.52 "Nekustamā īpašuma 
Labraga ielā 11, Liepājā, (kadastra Nr.17000140333) 
elektroniskās izsoles noteikumi". 

 
17.§ 

Par nekustamā īpašuma, zemesgabala Brīvības ielā 146B, atsavināšanu 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atsavināt pašvaldībai piederošo 
nekustamo īpašumu, apbūvētu zemesgabalu Brīvības 
ielā 146B, pārdodot uz tā esošo ēku īpašniekam par 
visaugstāk novērtēto cenu 116 700 eiro.  



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.403/10 "Par nekustamā 
īpašuma, zemesgabala Brīvības ielā 146B, 
atsavināšanu". 

 
18.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Celmu ielā 2-31 atsavināšanu 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka, lai pašvaldībai piederoša dzīvokļa īrniekam 
sniegtu iespēju izpirkt īrēto dzīvokli izskatīšanai ir 
iesniegts lēmuma projekts, kurā paredzēts atļaut uzsākt 
dzīvokļa īpašuma Celmu ielā 2-31 atsavināšanu, nosakot 
atsavināšanas veidu – pārdošana par brīvu cenu dzīvokļa 
īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.404/10 "Par dzīvokļa īpašuma 
Celmu ielā 2-31 atsavināšanu". 

 
19.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Dārtas ielā 23-2 atsavināšanu 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma Dārtas ielā 
23-2 atsavināšanu, pārdodot par brīvu cenu dzīvokļa 
īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.405/10 "Par dzīvokļa īpašuma 
Dārtas ielā 23-2 atsavināšanu". 

 
20.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Jelgavas ielā 14-60 atsavināšanu 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma 
Jelgavas ielā 14-60 atsavināšanu, pārdodot par brīvu 
cenu dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.406/10 "Par dzīvokļa īpašuma 
Jelgavas ielā 14-60 atsavināšanu". 

 
21.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Aisteres ielā 7-23 nosacīto cenu 
 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt atsavināšanai nodotā dzīvokļa 
īpašuma Aisteres ielā 7-23 nosacīto cenu 17 600 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.407/10 "Par dzīvokļa īpašuma 
Aisteres ielā 7-23 nosacīto cenu". 

 
22.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Talsu ielā 41-28 nosacīto cenu 
 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt atsavināšanai nodotā dzīvokļa 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

īpašuma Talsu ielā 41-28 nosacīto cenu 10 700 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.408/10 "Par dzīvokļa īpašuma 
Talsu ielā 41-28 nosacīto cenu". 

 
23.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Zemnieku ielā 45/47-30 nosacīto cenu 
 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt atsavināšanai nodotā dzīvokļa 
īpašuma Zemnieku ielā 45/47-30 nosacīto cenu 22 500 
eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.409/10 "Par dzīvokļa īpašuma 
Zemnieku ielā 45/47-30 nosacīto cenu". 

 
24.§ 

Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Spīdolas ielā 11-1 izsoli 
 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atļaut atsavināt dzīvokļa īpašumu 
Spīdolas ielā 11-1, pārdodot to izsolē, un apstiprināt 
minētā dzīvokļa īpašuma elektroniskās izsoles 
noteikumus, tostarp izsoles sākuma cenu 10 000 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.410/10 "Par neizīrēta dzīvokļa 
īpašuma Spīdolas ielā 11-1 izsoli". 
 

   2. Izdot noteikumus Nr.53 "Neizīrēta dzīvokļa 
īpašuma Spīdolas ielā 11-1, Liepājā (kadastra Nr.1700 
903 4631) elektroniskās izsoles noteikumi". 

 

25.§ 
Par kopīpašuma domājamo daļu Imantas ielā 12 atsavināšanu 

 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka, lai realizētu īpašnieku tiesības par 
kopīpašumā esošā īpašuma daļas atsavināšanu un 
pārbūvi, ir sagatavots lēmuma projekts, kurā paredzēts 
piekrist, ka dzīvojamās mājas Imantas ielā 12 dzīvokļa 
Nr.4 īpašnieks veic pārbūvi kopīpašumā esošajās telpās 
saskaņā ar dzīvokļu īpašnieku kopības lēmumu, un 
apstiprināt dzīvokļa īpašumam Nr.4 pievienoto 
kopīpašuma domājamo daļu atsavināšanas nosacīto cenu 
241,78 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.411/10 "Par kopīpašuma 
domājamo daļu Imantas ielā 12 atsavināšanu". 

 
26.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu kopīpašuma 5/30 domājamo daļu 
Ķieģeļu ielā 21 izsolei 

 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt izsoles noteikumus un sākuma 
cenu 4 300 eiro atsavināšanai nodotajai kopīpašuma daļai 
Ķieģeļu ielā 21.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.412/10 "Par izsoles 
noteikumu apstiprināšanu kopīpašuma 5/30 
domājamo daļu Ķieģeļu ielā 21 izsolei". 
 

   2. Izdot noteikumus Nr.54 "Nekustamā īpašuma 
Ķieģeļu ielā 21, Liepājā (kadastra Nr.1700 034 0202) 
kopīpašuma 5/30 domājamo daļu elektroniskās 
izsoles noteikumi". 

 
27.§ 

Par zemesgabala Liepājā Vētru ielā 1 zemes nomas tiesības izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka šā gada 9. septembrī notika izsole uz 
zemesgabala Vētru ielā 1 nomu, kurā paredzēta 
lokālplānojumā, kas groza Liepājas pilsētas teritorijas 
plānojumu zemesgabalam Klaipēdas ielā 138, Liepājā, 
noteiktās atļautās izmantošanas veidam atbilstošu 
īslaicīgās lietošanas būvju novietošana. Izsolei bija 
pieteicies viens dalībnieks – SIA “Glamphouse”, kurš arī 
izsolē uzvarēja.  
   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai ir sagatavots lēmuma 
projekts, kurā paredzēts apstiprināt izsoles rezultātu un 
slēgt līgumu ar SIA “Glamphouse” par zemesgabala Vētru 
ielā 1 nomas tiesību uz 10 gadiem, nosakot nomas maksu 
3 820 eiro gadā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.413/10 "Par zemesgabala 
Liepājā Vētru ielā 1 zemes nomas tiesības izsoles 
rezultātu apstiprināšanu". 

 
28.§ 

Par zemesgabala Ūdens ielā 24 nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu 
 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt SIA “Namu serviss APSE” 
līguma par zemesgabala Ūdens ielā 24, blakus 
nekustamajam īpašumam Zemnieku ielā 49/51, 
iznomāšanu termiņu līdz 2029. gada 21. augustam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.414/10 "Par zemesgabala 
Ūdens  ielā 24 nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu". 

 
29.§ 

Par zemesgabala Strazdu ielā 12A, blakus nekustamajam īpašumam 
Strazdu ielā 12, daļas iznomāšanu 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts iznomāt dzīvokļu īpašnieku biedrībai 
“Strazds 12” uz 5 gadiem zemesgabala Strazdu ielā 12A, 
blakus nekustamajam īpašumam Strazdu ielā 12, daļu 
autostāvvietu ierīkošanai dzīvojamās mājas Strazdu ielā 
12 iedzīvotājiem.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.415/10 "Par zemesgabala 
Strazdu ielā 12A, blakus nekustamajam īpašumam 
Strazdu ielā 12, daļas iznomāšanu". 

 
30.§ 

Par lietošanas tiesību aprobežojumiem zemes vienību Liepājā Kungu ielā 12 un 
Zivju ielā 7 daļām 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka saistībā ar jauna siltumtrases pieslēguma 
izbūvi ēkai Malkas ielā 4, ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atļaut par labu SIA “LIEPĀJAS 
ENERĢIJA” noteikt lietošanas tiesību aprobežojumus 
pašvaldības nekustamajiem īpašumiem – zemes vienības 
Kungu ielā 12 daļai aptuveni 15 m2 platībā un zemes 
vienības Zivju ielā 7 daļai aptuveni 70 m2 platībā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Helvijs 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.416/10 "Par lietošanas tiesību 
aprobežojumiem zemes vienību Liepājā Kungu ielā 12 
un Zivju ielā 7 daļām". 

 
31.§ 

Par lietošanas tiesību aprobežojumiem zemes vienību Liepājā Klaipēdas ielā 83A 
un Klaipēdas ielā 138 daļām 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka saistībā ar SIA “LIEPĀJAS ŪDENS” plānoto 
ūdensvada, kanalizācijas spiedvada un pazemes tipa 
kanalizācijas sūkņu stacijas izbūvi pa Ganību un 
Klaipēdas ielām ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts atļaut par labu SIA “LIEPĀJAS ŪDENS” noteikt 
lietošanas tiesību aprobežojumus zemes vienības 
Klaipēdas ielā 83A daļai aptuveni 1437 m2 platībā un 
zemes vienības Klaipēdas ielā 138 daļai aptuveni 91 m2 
platībā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.417/10 "Par lietošanas tiesību 
aprobežojumiem zemes vienību Liepājā Klaipēdas ielā 
83A un Klaipēdas ielā 138 daļām". 

 
32.§ 

Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemesgabalā Kungu ielā 12, Liepājā 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka pašvaldība ir saņēmusi akciju sabiedrības 
“Sadales tīkls” (turpmāk – a/s “Sadales tīkls”) lūgumu 
noslēgt līgumu par pašvaldības zemes apgrūtināšanu 
saistībā ar jaunas elektropārvades kabeļu līnijas izbūvi.  
   Ņemot vērā minēto, ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts atļaut par labu a/s “Sadales tīkls” noteikt 
lietošanas tiesību aprobežojumu zemes vienības 
Kungu ielā 12 daļai aptuveni 26 m2 platībā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.418/10 "Par lietošanas tiesību 
aprobežojumu zemesgabalā Kungu ielā 12, Liepājā". 

 
33.§ 

Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemesgabalā Lazaretes ielā 8, Liepājā 
 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka saskaņā ar SIA “Liepājas Energomontāža” 
izstrādāto projektu paredzēts izbūvēt jaunu 10kV 
elektropārvades kabeļu līniju pašvaldībai piederošajā 
zemes vienībā Lazaretes ielā 8, kā rezultātā veidosies 
jauns apgrūtinājums.  
   Pēc a/s “Sadales tīkls” lūguma ir sagatavots lēmuma 
projekts, kurā paredzēts atļaut par labu a/s “Sadales tīkls” 
noteikt lietošanas tiesību aprobežojumu zemes vienības 
Lazaretes ielā 8 daļai elektroapgādes objekta ierīkošanai 
un ekspluatācijai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.419/10 "Par lietošanas tiesību 
aprobežojumu zemesgabalā Lazaretes ielā 8, Liepājā". 

 
34.§ 

Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemesgabalā Liedaga ielā 8/14, Liepājā 
 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka saskaņā ar SIA “Elektriķis” izstrādāto 
projektu paredzēts izbūvēt jaunu transformatoru 
apakšstaciju ar zemējuma kontūru, kā arī 10kV un 0,4kV 
elektropārvades kabeļu līnijas pašvaldībai piederošajā 
zemes vienībā Liedaga ielā 8/14, kā rezultātā veidosies 
jauns apgrūtinājums.  
   Ņemot vērā minēto, ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts atļaut par labu a/s “Sadales tīkls” noteikt 
lietošanas tiesību aprobežojumu zemes vienības 
Liedaga ielā 8/14 daļai transformatoru apakšstacijas un 
elektropārvades kabeļu līnijas ierīkošanai un 
ekspluatācijai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.420/10 "Par lietošanas tiesību 
aprobežojumu zemesgabalā Liedaga ielā 8/14, 
Liepājā". 

 
Sēde slēgta 2024. gada 17. oktobrī pulksten 12.47. 
 
Priekšsēdētājs              Gunārs Ansiņš (21.10.2024.) 

Protokolēja              Egita Lukjanova (21.10.2024.) 


